
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12398,Zarzadzenie-nr-572017-sprawie-powolania-K
omisji-Egzaminacyjnej-w-celu-przeprowad.html
26.04.2024, 18:38

Zarządzenie nr 57/2017 sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego o nadanie stopnia
nauczyciela mianowanego

ZARZĄDZENIE NR 57/2017

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 18 sierpnia 2017 roku

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.), oraz art. 9g, ust. 2 w związku z art. 91d, pkt 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela (tj. Dz.U z 2017r., poz.1189), zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego Pani Beacie Prokop- nauczyciela
zatrudnionego w Zespole Edukacyjnym w Gaworzycach w składzie:

1) Lucyna Gaj – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji

2) Mariola Kolan – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek
komisji

3) Elżbieta Cieniuch - dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Gaworzycach –członek komisji

4) Barbara Wasilewska- Ćwioro – Ekspert - członek komisji

5) Beata Józków – Ekspert – członek komisji

§ 2

Komisja w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia przeprowadzi postępowanie
egzaminacyjne w dniu 23.08.2017r.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

Metadane

Data publikacji : 18.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Lucyna Gaj

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/12398,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12428,Zarzadzenie-nr-582017-informacja-z-wykonania-budzetu-Gminy-za-I-polrocze-2017r-z.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12428,Zarzadzenie-nr-582017-informacja-z-wykonania-budzetu-Gminy-za-I-polrocze-2017r-z.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12400,Zarzadzenie-nr-552017-w-sprawie-powierzenia-stanowiska-Dyrektora-Przedszkola-Pub.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12400,Zarzadzenie-nr-552017-w-sprawie-powierzenia-stanowiska-Dyrektora-Przedszkola-Pub.html

